Ecclesia murata sine fornice necessariis ornatibus, et supellectilibus misere provisiva  
per Oppidanos condam Aedificata.

Nullos proventus habet a Capitali donato, vel legato ex Cryptis pulsu Campanarum  
marsupiali ac alia Eleemosyna.

*[fol. 87v]*

Domus Parochialis lignea ex tribus cubiculis camera stabulo horreo ac cellario  
utcunque provisiva.

1<sup>mo</sup> Parochus habet proventus ex fundis Intravillano capaci ½ metretarum  
Pisoniensium Extravillano autem capaci 2 metretas Pisonienses signanter ex  
faeno 1 currum *florenos 2*

Ex Agris Tritici Autumnalis 4<sup>or</sup> metretarum Pisoniensium singula computando a  
floreno 1 denariis denariis (!) 30. *florenos 6*

Siliginis hoc Anno nihil.

Tritici e Siliginis Vernalis nihil.

Hordei 4<sup>or</sup> metretarum Pisoniensium Singula computando a denariis 30 *florenos 2*  
Avenae nihil.

Ex Hortis Arboribus et aliis leguminibus nihil.

Ex Lignis focalibus nihil.

Ex Stola

2.

	florenos	denarios
A Baptismate hoc anno nihil	-	-
A Copulatione 2 parium a floreno 1 <sup>no</sup> denarios 8	2	16
Ab Introductione 2. Neosponsarum nihil	-	-
A Funere majori 3 <sup>um</sup> personarum a singula denarios 51	2	33
A Funere minori 3 <sup>um</sup> personarum a singula denarios 24	1	12
Ex Coleda florenos 3 id est	3	-

---

395 Homonna, Humenné [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Homonna, Homonnai esp. ker; Conscriptio1806: Homonna, Homonnai esp. ker.

3° A Parochianis 7 Hospitibus nihil.

Ab inquilinis 3<sup>nibus</sup> preter unius diei manuaem laborem nihil.

4<sup>to</sup> Ex Butiro, Leguminibus, Agnellis, Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus vel apibus quidquam.

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Dominorum terrestrium in natura vel parata preter fundum nihil.

Summa *floreni 19 denarius 1*

*Kudloc<sup>396</sup>*

Est Filialis Ecclesiae Oppidi Homonna 5. minutis a Matre distans ubi nec Ecclesia nec fundus ullus unde Parochi proventus

1<sup>mo</sup> Ex Stola

	floreos	denarios
A baptisate unius Infantis a denariis 17	-	17
Ab introductione unius puerperae denarios 3	-	3
A Funere majori 1 a denariis 51 <sup>no</sup>	-	51
Ex Coleda denarios 30	-	30

2° A Parochianis 5. Inquilinis preter unius diei manuaem laborem nihil.

3<sup>to</sup> Ex Butiro, leguminibus, Agnellis etc. nihil.

Ex Fundatione Dominorum Terrestrium nihil.

Summa *florenus 1 denarii 41*

Cantor residet in Matre qui et Filialibus inservit habet Domum a Parochianis Edificatam pro instructione prolium *[fol. 88r]* condam.

Annum proventum habet tam in Matre, quam Filialibus ab omnibus simul sumptibus 64° mediam metretam Psoniensem avenae totidemque Hordei, Avenae Singulam metretam Psoniensem Computando a denariis 15 *florenos 8*  
Hordei singula metreta Psoniensis computando a denariis 36

*florenos 15 denarios 52*

A Funere majori Simul sumptim 11 a denariis 24 *florenos 4 denarios 24*

A funere minori simul sumptim 9. a denariis 12 *florenum 1 denarios 48*

A Copulatione 15 personarum parium a denariis 6. *florenum 1 denarios 30*

Aedituus in Matre datur sine mercede solum modo tempore Funebrai denarios 9.  
*denarios 9*

Summa *floreni 31 denarii 43*

---

396 Homonna, Humenné (Kurucfalva/Kudlovce ma Homonna része) [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Kudlóc (Homonna filiája), Homonnai esp. ker.; Conscriptio1806: Kudlóc (Homonna filiája), Homonnai esp. ker.

*Zemplén vármegye*

*Tavarna Polyanka*<sup>397</sup>

Est filialis Matris Stephanocz duabus horis distans a Matre quae olim fuit Mater. Jus patronatus habet Perillustris Dominus Franciscus Stepan de N. Varad. Ecclesia lignea antiqua per incolas loci aedificata necessariis ornatibus supellectilibus utcunque provisa. Ex Capitali donato vel legato ex criptis vel pulsu Campanarum marsupiali, aut alia Eleemosina nullus proventus habet.

Domus Parochialis lignea comoda ex uno cubiculo constans, camera stabulo provisa sine Horreo et celario.

Ex hac Filiali Parochi proventus

1° Ex fundis: Intravillano capaci ½ metretae Psoniensis. Extravillano autem capaci 2<sup>um</sup> metretarum Psoniensium signanter ex Faeno nihil.

Ex Autumnali Siliginis Psoniensium metretarum 4 a denariis 51

*florenos 3 denarios 24*

Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 3 <sup>um</sup> Infantum a denariis 17.	-	51
Ab Introductione earundem puerperarum a denariis 3	-	9
Pro oratione et Aspersione lustrali a denariis 6	-	18
A Copulatione duorum parium a floreno 1 denariis 8	2	16
Ab introductione unius Neo sponsae a denariis 6	-	6
A Funere minori duorum a denariis 24	-	48
Ex Coleda Siliginis Psoniensium metretarum ½ a denariis 51	-	25 ½

3° A Parochianis hospitibus 10 a singulo per unam Psoniensem metretam Siliginis

*florenos 8 denarios 30*

Ab Inquilinis 3<sup>bus</sup> a singulo per ½ metretam Psoniensem Siliginis

*florenum 1 denarios 16 ½*

4° Ex butiro leguminibus etc. nihil

5° Ex Fundatione Domini Terrestris praeter fundum nihil.

Summa

*floreni 18 denarii 4*

Cantor in hac Filiali degit in domo parochiali pro instructione prolium idonea habet annum proventum a 14 hospitibus simul sumptis cum Filiali Hegedösfalva a singula per ½ metretam Psoniensem Siliginis singulam Computando a denariis 51